平成22年 10月 21日

各  位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東京都渋谷区道玄坂一丁目12番 1 号

代 表 者 代表取締役社長 芳 賀 麻 奈 穂

問 合 せ 先 取締役CFO 泉  健 太

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

投資先の破産手続開始の申立ておよび破産手続開始の決定による影響について

当社の投資先であるTCBホールディングス株式会社（東証マザーズ、コード番号：2356）が、平成22

年 10 月 20 日付で東京地方裁判所に破産手続開始の申立ておよび破産手続開始決定がなされたことに伴

う影響につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記
１．当該投資先の概要

(１) 所 在 地：東京都渋谷区道玄坂２-６-17 渋東シネタワー

(２) 代 表 者：代表取締役社長 大嶽貞夫

(３) 設 立：平成８年７月

(４) 事 業 内 容：グループの経営戦略・経営管理

(５) 資 本 金：606,282千円 (平成22年６月30日現在)

２．当該投資先との取引内容

保 有 株 式 数：普通株式2,040株（取得価額9,996万円）

  ※平成21年 12月３日付で公表いたしました「TCBホールディングス株式会社との資本・業務提携に

関するお知らせ」のとおり、資本・業務提携の一環として、TCBホールディングス株式会社の株式

を取得いたしました。なお、現在、人的関係およびその他の取引は無く、本件に至るまでの事前

の状況説明や報告等は一切受けてはおりません。

３．今後の見通し

当該投資先の破産手続開始の申立ておよび当該破産手続開始の決定に伴い、当社が保有する TCB ホ

ールディングス株式会社の株式価値については今後の動向を把握したうえで、損失相当額を特別損失

として計上する予定であります。これ以外の損失計上は見込んでおりません。詳細につきましては、

現在精査中であり、判明次第お知らせいたします。

なお、本件は、当社の事業運営そのものに影響を与えるものではありません。

以 上